
OSO.0050.21.2023 
 

 

                                                    Zarządzenie Nr 21/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 lutego 2023 roku 
 

w sprawie odwołania upoważnienia 

 
 

            Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 
  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 28 lutego 2023 roku odwołuje się upoważnienie udzielone Dyrektorowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej we Wręczycy Wielkiej Pani Janinie Kluba w dniu 26 listopada 

2008 r. do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych oraz wydawania                  

w tych sprawach decyzji. 

 

§ 2 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 0152/111/08 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 26 listopada 

2008 r. w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

 

                                                                                              W Ó J T 

 

                          

                                                                                     (-) Tomasz Osiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


